

Položkový soupis prací a dodávek						
S:						
O:						
R:						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				43 425,00
15	965042121RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m ²	m3	8,50000	3 600,00	30 600,00
		Vybourání betonových podlah				
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,50000	260,00	2 600,00
		Odvoz betonu a podsypu				
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	9,50000	260,00	2 470,00
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	19,00000	230,00	4 370,00
		Vození po stavbě dalších 20m				
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	9,50000	350,00	3 325,00
		Poplatek jenom z podlah				
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				29 292,70
15	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	91,18000	0,00	0,00
61	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem	m2	40,70000	125,00	5 087,50
		Zpětná montáž				
61	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, vč. tepelné izolace tl. 10cm	m2	51,10000	312,00	15 943,20
63	71311121RK3	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	91,80000	90,00	8 262,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				34 050,00
10	602016193R00	Omrítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	113,50000	60,00	6 810,00
11	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	113,50000	240,00	27 240,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				67 118,00
29	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	9,50000	3 500,00	33 250,00
		116 úprava podlahy : 13,3				
		118 úprava podlahy : 19,25				
		119 úprava podlahy : 18,31				
14	631361921RT4	Vyztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm, vč. montáže	t	0,42400	75 000,00	31 800,00
65	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplnky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	51,70000	40,00	2 068,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 755,00
35	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	15,00000	117,00	1 755,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 000,00
58	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	22,50000	400,00	9 000,00